Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 

до Європейської баскетбольної ліги (кадетська збірна, Ц-16, чоловіки) у 
кількості 14 осіб (додаток 1). 

2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 80332 (вісімдесят тисяч триста тридцять дві) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

3. Відрядити для участі у спортивному заході членів національної 
чоловічої збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, И-16) з 27 
жовтня по 01 листопада 2023р. у кількості 14 осіб за маршрутом: місце 
перебування - м.

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 28000 (двадцять вісім тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії, визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержеруновій Наталії